
Brasília, 10 de julho de 2025 BGP - Publicado em 12/06/2025 - Ano 9 Edição 6.9 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Ibirubá

Portaria CIBI/IFRS nº 115, de 11 de junho de 2025

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS
IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições legais subdelegadas pela Portaria nº 138, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no
D.O.U. de 28 de Fevereiro de 2024, RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo para compor banca de desempenho didático do processo seletivo simplificado,
com vistas à contratação, por tempo determinado, de Professor Substituto para a área/disciplina:

Área Informática Geral:

LUIS CLAUDIO GUBERT, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1781712,

ANDRWS AIRES VIEIRA,  Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 1140657,

FERNANDA PINTO MOTA, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 3420200 - suplente;

HEILANDE FÁTIMA PEREIRA DA SILVA, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 2094640.

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor nesta data.

 

SANDRA REJANE ZORZO PERINGER

Documento assinado eletronicamente por SANDRA REJANE ZORZO PERINGER, Diretor(a), em 11/06/2025, às 16:06,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/356588

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/356588

